
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku, składania wyjaśnień i uzupełnień wniosków o dofinansowanie 
programów polityki zdrowotnej przez Gminę Drzewica. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa dla Pani Marty Woźniak - p. o. Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drzewicy do reprezentowania Gminy Drzewica przy składaniu wniosków o dofinansowanie 
programów polityki zdrowotnej oraz składaniu wyjaśnień i uzupełnień dotyczących tych wniosków. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie pełnienia obowiazków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Drzewicy lub do pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: DA6908E4-6010-4DC1-87FA-427DB6A7AD25. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


